
TRANSPORT SCOLAIRE 2023 / 2024

tadao.fr

Nos réseaux sociauxAllo Tadao
0 810 00 11 78

Google Play  |  App Store
Appli tadao

 2008

Horaires valables à partir du 4 septembre 2023

*
NORRENT-FONTES NORRENT-FONTES - Collège Chochoy 16:00

SAINT-HILAIRE-COTTES SAINT-HILAIRE-COTTES - Mairie 16:03

SAINT-HILAIRE-COTTES - 4 chemins 16:04

HAM-EN-ARTOIS HAM-EN-ARTOIS - Cimetière 16:11

HAM-EN-ARTOIS - Mairie 16:12

HAM-EN-ARTOIS - Gare 16:14

HAM-EN-ARTOIS - Grand Marais 16:16

HAM-EN-ARTOIS - Chemin des Près 16:20

HAM-EN-ARTOIS - Chapelle 16:21

HAM-EN-ARTOIS - Berguette 67 16:22

MAZINGHEM MAZINGHEM - Oblois 16:27

Périodes scolaires

 2008
* Lundi, mardi, jeudi et vendredi

Légendes  




